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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRAUN Marla HH Hamburger FC 2012 R F 1.99999 469789 ja

DIKIZEYEKO Zaïna SH Kieler MTV 2011 R F 1.99999 430522 ja

DÖRNER Annabelle HH Hamburger FC 2011 L F 1.99999 471565 ja

GAUCH Emilia SH FC Ratzeburg 2011 R F 1.99999 464287 ja

GÖTZ Christina SH Hanseatischer FC Lübeck 2012 R F 1.99999 458317 ja

GUNKEL Joline NS FK Hannover 2011 R F 1.99999 425369 ja

HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012 L F 1.99999 448597 ja

HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 2012 F 1.99999 457737 ja

JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 2012 R F 1.99999 423047 ja

KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 2011 L F 1.99999 467919 ja

KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011 R F 1.99999 414168 ja

LAST Julienne BR SVA Oranienburg 2011 R F 1.99999 431309 ja

LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz 2012 R F 1.99999 469195 ja

MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.99999 425976 ja

PAUL Mia Eve SW VT Zweibrücken 2012 R F 1.99999 426506 ja

PETERSEN Anike HH TB Hamburg-Eilbeck 2011 R F 1.99999 499907 ja

SCHRÖDER Lotta NS Blau-Weiss Buchholz 2012 R F 1.99999 469192 ja

SCHULZ Levke HH TB Hamburg-Eilbeck 2011 R F 1.99999 427529 ja

SPINZIG Johanna WE TG Münster 2011 R F 1.99999 458799 ja

STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011 R F 1.99999 431306 ja

TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten 2012 R F 1.99999 474350 ja

WACHTER Angelina HH Hamburger FC 2012 R F 1.99999 468749 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

1 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0 GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum F ja

T2. 1 99999 0.0 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg F ja

T3. 1 99999 0.0 GER DIKIZEYEKO Zaïna SH Kieler MTV F ja

T4. 1 99999 0.0 GER LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T5. 1 99999 0.0 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten F ja

T6. 1 99999 0.0 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim F ja

T7. 1 99999 0.0 GER SPINZIG Johanna WE TG Münster F ja

T8. 1 99999 0.0 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg F ja

T9. 1 99999 0.0 GER WACHTER Angelina HH Hamburger FC F ja

T10. 1 99999 0.0 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten F ja

T11. 1 99999 0.0 GER SCHRÖDER Lotta NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T12. 1 99999 0.0 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus F ja

T13. 1 99999 0.0 GER BRAUN Marla HH Hamburger FC F ja

T14. 1 99999 0.0 GER DÖRNER Annabelle HH Hamburger FC F ja

T15. 1 99999 0.0 GER GUNKEL Joline NS FK Hannover F ja

T16. 1 99999 0.0 GER PAUL Mia Eve SW VT Zweibrücken F ja

T17. 1 99999 0.0 GER PETERSEN Anike HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T18. 1 99999 0.0 GER GÖTZ Christina SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

T19. 1 99999 0.0 GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk F ja

T20. 1 99999 0.0 GER SCHULZ Levke HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T21. 1 99999 0.0 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten F ja

T22. 1 99999 0.0 GER GAUCH Emilia SH FC Ratzeburg F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Alexander Krause

Turnierleitung

Jan Tiedemann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.09. 15:24

22 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.09. 15:24

32er KO ohne Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

WILLEMS Tom, GER HB Bremen 1860 Fechten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

PAUL Mia Eve GER VT Zweibrücken 1 1 V V 0 2 11 14 0.500 -3 3.
KRABBE Finnja GER FC Rothenbaum 2 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
PETERSEN Anike GER TB Hamburg-Eilbeck 3 1 0 0 0 0 1 20 0.000 -19 5.
WACHTER Angelina GER Hamburger FC 4 3 0 V 2 1 10 15 0.250 -5 4.
STOKLOSSA Leah GER SVA Oranienburg 5 V 2 V V 3 17 7 0.750 10 2.

Runde 2 | Bahn 8

MIECHIELSEN Piet, GER HH Hamburger FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LAST Julienne GER SVA Oranienburg 1 V 2 V V 3 17 11 0.750 6 2.
HABERMANN Emma Charlotte GER Bremen 1860 Fechten 2 1 2 V V 2 13 14 0.500 -1 4.
SPINZIG Johanna GER TG Münster 3 V V V 3 3 18 10 0.750 8 1.
GÖTZ Christina GER Hanseatischer FC Lübeck 4 2 2 1 2 0 7 20 0.000 -13 5.
GUNKEL Joline GER FK Hannover 5 3 2 V V 2 15 15 0.500 0 3.

Runde 3 | Bahn 12

MARKS Florian, GER HH FC Rothenbaum

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

JUNKER Frieda GER SV Lok Pritzwalk 1 V 1 V V V 4 21 4 0.800 17 2.
DIKIZEYEKO Zaïna GER Kieler MTV 2 1 4 V 1 1 1 12 22 0.200 -10 5.
MERGL Finja GER FC Tauberbischofsheim 3 V2 V V V V 5 22 6 1.000 16 1.
SCHRÖDER Lotta GER Blau-Weiss Buchholz 4 0 2 0 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
DÖRNER Annabelle GER Hamburger FC 5 0 V 0 V 4 2 14 16 0.400 -2 4.
TRUJILLO TEUPEL Florentina GER Bremen 1860 Fechten 6 1 V 1 V V 3 17 15 0.600 2 3.

Runde 4 | Bahn 2

SCHMID Andreas, GER HH FC Rothenbaum

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HU Pan GER Bremen 1860 Fechten 1 V 4 1 0 2 1 12 22 0.200 -10 5.
BRAUN Marla GER Hamburger FC 2 2 2 2 0 V 1 11 24 0.200 -13 6.
LAUDAN Ida Marlene GER Blau-Weiss Buchholz 3 V V 0 0 3 2 13 21 0.400 -8 4.
SCHULZ Levke GER TB Hamburg-Eilbeck 4 V V V 4 V 4 24 12 0.800 12 2.
KWAST Valentina GER FSC Cottbus 5 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
GAUCH Emilia GER FC Ratzeburg 6 V 4 V 4 1 2 19 20 0.400 -1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER KRABBE Finnja FC Rothenbaum 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 GER MERGL Finja FC Tauberbischofsheim 5 5 22 6 1.000 16 Q

4 GER JUNKER Frieda SV Lok Pritzwalk 4 5 21 4 0.800 17 Q

5 GER SCHULZ Levke TB Hamburg-Eilbeck 4 5 24 12 0.800 12 Q

6 GER STOKLOSSA Leah SVA Oranienburg 3 4 17 7 0.750 10 Q

7 GER SPINZIG Johanna TG Münster 3 4 18 10 0.750 8 Q

8 GER LAST Julienne SVA Oranienburg 3 4 17 11 0.750 6 Q

9 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina Bremen 1860 Fechten 3 5 17 15 0.600 2 Q

10 GER GUNKEL Joline FK Hannover 2 4 15 15 0.500 0 Q

11 GER HABERMANN Emma Charlotte Bremen 1860 Fechten 2 4 13 14 0.500 -1 Q

12 GER PAUL Mia Eve VT Zweibrücken 2 4 11 14 0.500 -3 Q

13 GER GAUCH Emilia FC Ratzeburg 2 5 19 20 0.400 -1 Q

14 GER DÖRNER Annabelle Hamburger FC 2 5 14 16 0.400 -2 Q

15 GER LAUDAN Ida Marlene Blau-Weiss Buchholz 2 5 13 21 0.400 -8 Q

16 GER WACHTER Angelina Hamburger FC 1 4 10 15 0.250 -5 Q

17 GER DIKIZEYEKO Zaïna Kieler MTV 1 5 12 22 0.200 -10 Q

17 GER HU Pan Bremen 1860 Fechten 1 5 12 22 0.200 -10 Q

19 GER BRAUN Marla Hamburger FC 1 5 11 24 0.200 -13 Q

20 GER GÖTZ Christina Hanseatischer FC Lübeck 0 4 7 20 0.000 -13 Q

21 GER PETERSEN Anike TB Hamburg-Eilbeck 0 4 1 20 0.000 -19 Q

22 GER SCHRÖDER Lotta Blau-Weiss Buchholz 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 5 5 25 5 1.000 20

2 GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 4 4 20 3 1.000 17

3 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 5 5 22 6 1.000 16

4 GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 4 5 21 4 0.800 17

5 GER SCHULZ Levke HH TB Hamburg-Eilbeck 4 5 24 12 0.800 12

6 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 3 4 17 7 0.750 10

7 GER SPINZIG Johanna WE TG Münster 3 4 18 10 0.750 8

8 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg 3 4 17 11 0.750 6

9 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten 3 5 17 15 0.600 2

10 GER GUNKEL Joline NS FK Hannover 2 4 15 15 0.500 0

11 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2 4 13 14 0.500 -1

12 GER PAUL Mia Eve SW VT Zweibrücken 2 4 11 14 0.500 -3

13 GER GAUCH Emilia SH FC Ratzeburg 2 5 19 20 0.400 -1

14 GER DÖRNER Annabelle HH Hamburger FC 2 5 14 16 0.400 -2

15 GER LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz 2 5 13 21 0.400 -8

16 GER WACHTER Angelina HH Hamburger FC 1 4 10 15 0.250 -5

17 GER DIKIZEYEKO Zaïna SH Kieler MTV 1 5 12 22 0.200 -10

18 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 1 5 12 22 0.200 -10 T17

19 GER BRAUN Marla HH Hamburger FC 1 5 11 24 0.200 -13

20 GER GÖTZ Christina SH Hanseatischer FC Lübeck 0 4 7 20 0.000 -13

21 GER PETERSEN Anike HH TB Hamburg-Eilbeck 0 4 1 20 0.000 -19

22 GER SCHRÖDER Lotta NS Blau-Weiss Buchholz 0 5 2 25 0.000 -23
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

17
DIKIZEYEKO Zaïna
SH Kieler MTV

GER   V 7

16
WACHTER Angelina
HH Hamburger FC

GER   6

  R: WALTER Sebastian (GER)

 

9
TRUJILLO TEUPEL Florentina
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
LAST Julienne
BR SVA Oranienburg

GER  

 

 

5
SCHULZ Levke
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

21
PETERSEN Anike
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   2

12
PAUL Mia Eve
SW VT Zweibrücken

GER   V 3

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 10

13
GAUCH Emilia
SH FC Ratzeburg

GER   6

20
GÖTZ Christina
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

  R: HASSELMANN Marc André (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER  

 

Bahn 9

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

DIKIZEYEKO Zaïna (17)
SH Kieler MTV

GER   3

R: HERBERG Michael (GER)

Bahn 12

TRUJILLO TEUPEL Florentina
HB Bremen 1860 Fechten

GER   2

LAST Julienne
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: CUI Xiyan (CHN)

Bahn 9

SCHULZ Levke
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

PAUL Mia Eve
SW VT Zweibrücken

GER   5

R: HERBERG Michael (GER)

Bahn 10

GÖTZ Christina (20)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   2

JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER   V

R: KENTESH Nataliya (GER)

Bahn 1

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

LAST Julienne
BR SVA Oranienburg

GER   2

R: METZ Thea (GER)

Bahn 2

SCHULZ Levke
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   6

JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER   V 8

R: KENTESH Nataliya (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

19
BRAUN Marla
HH Hamburger FC

GER   0

14
DÖRNER Annabelle
HH Hamburger FC

GER   V

  R: HASSELMANN Marc André (GER)

  Bahn 5

11
HABERMANN Emma Charlotte
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

22
SCHRÖDER Lotta
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   1

  R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER  

 

 

7
SPINZIG Johanna
WE TG Münster

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
GUNKEL Joline
NS FK Hannover

GER  

 

  Bahn 5

15
LAUDAN Ida Marlene
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   9

18
HU Pan
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KRABBE Finnja
HH FC Rothenbaum

GER  

 

Bahn 10

MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

DÖRNER Annabelle
HH Hamburger FC

GER   3

R: KENTESH Nataliya (GER)

Bahn 11

HABERMANN Emma Charlotte
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   2

R: MAHUTKA Malin Ava (GER)

Bahn 12

SPINZIG Johanna
WE TG Münster

GER   6

GUNKEL Joline
NS FK Hannover

GER   V

R: CUI Xiyan (CHN)

Bahn 11

HU Pan (18)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   0

KRABBE Finnja
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: MAHUTKA Malin Ava (GER)

Bahn 10

MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   0

HABERMANN Emma Charlotte (11)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: SEEMANN Niklas (GER)

Bahn 5

GUNKEL Joline (10)
NS FK Hannover

GER   V

KRABBE Finnja
HH FC Rothenbaum

GER   8

R: RATZ Victoria Sophia Barbara (AUT)



Hamburger Hansepokal

Hamburg (GER)
02.09.2023 - 10:30

Fechten

Florett Damen U13
Einzel

Datenverarbeitung durch: Hamburger Fecht-Verband e.V.
(Software: OphardtTouch 2023.7.2 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     02.09.2023 15:24 3 / 3

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V 9

4
JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER   7

  R: METZ Thea (GER)

  Bahn 1

3
HABERMANN Emma Charlotte (11)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

2
GUNKEL Joline (10)
NS FK Hannover

GER   8

  R: METZ Thea (GER)

Bahn 2

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

HABERMANN Emma Charlotte (11)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   7

R: METZ Thea (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011

2 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012

3 GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 2012

3 GER GUNKEL Joline NS FK Hannover 2011

8er Tableau

5 GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 2011

6 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011

7 GER SCHULZ Levke HH TB Hamburg-Eilbeck 2011

8 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg 2011

16er Tableau

9 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011

10 GER SPINZIG Johanna WE TG Münster 2011

11 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten 2012

12 GER PAUL Mia Eve SW VT Zweibrücken 2012

13 GER DÖRNER Annabelle HH Hamburger FC 2011

14 GER DIKIZEYEKO Zaïna SH Kieler MTV 2011

14 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 2012

16 GER GÖTZ Christina SH Hanseatischer FC Lübeck 2012

32er Tableau

17 GER GAUCH Emilia SH FC Ratzeburg 2011

18 GER LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz 2012

19 GER WACHTER Angelina HH Hamburger FC 2012

20 GER BRAUN Marla HH Hamburger FC 2012

21 GER PETERSEN Anike HH TB Hamburg-Eilbeck 2011

22 GER SCHRÖDER Lotta NS Blau-Weiss Buchholz 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AUT RATZ Victoria Sophia Barbara 1 1 0 0

CHN D CUI Xiyan 2 2 0 0

GER E WEIGAND Sara Marie 0 0 0

WALTER Sebastian 2 2 0 0

SEEMANN Niklas 1 1 0 0

WILLEMS Tom 1 1 0 0

GREBING Jonathan Alexander 0 0 0

GREBING Julian Richard 0 0 0

KÖTHE Joscha 0 0 0

WALL Alexandra 0 0 0

MARKS Florian 1 1 0 0

SCHMID Andreas 1 1 0 0

F GRÜNERT Clara Luise 2 2 0 0

MIECHIELSEN Piet 1 1 0 0

CN PICKARDT Lars 0 0 0

D METZ Thea 1 2 1 4 0 0

KAUFMANN Kira Anna 0 0 0

MAHUTKA Malin Ava 2 2 0 0

D SIEMERS Jesper 0 0 0

KENTESH Nataliya 2 1 3 0 0

D SEEMANN Paul Leopold 0 0 0

E SCHMÜSER Emma 0 0 0

AUGUSTIN Clemens 0 0 0

HERBERG Michael 2 2 0 0

M1 SCHMITZ Meo 0 0 0

M1 ZIMNER Fiete Julian 0 0 0

26 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011

Silber GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012

Bronze GER GUNKEL Joline NS FK Hannover 2011

Bronze GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 2012


